
Dodatok Č. 2
k zamestiiávatel‘skej zrnluve Č. 00738409/P()1073

o doplnkovoni döchodkovom81)OrCflÍ zanwstiiancovuz4itvorený
mcdzi zmluvnými stranami:

Ústav na výkon väzby a Ústav na výkon trestu odňatii slobody
So skllom Ul. Kpt. Nálepku 1, 08 I 13 Prešov
IČO: 00 738 409
Číslo účtu v tvare IBAN: SK3O 8180 0000 0070 0016 3039
V nicne k[orcj koná: pplk. Mgr. Norbert KuiidiĹik, ria(liIel‘

(ďalej ako „Zamestnáva[eľ“)

NN Tatry — Sympatia, d.d.s., a.s.
Zapísaná v Obchodnorn registri Okresného súdu l3ra[islava 1, oddicl Sa, vložka č. 3799/B
So sídlorn Jesenského 4/C, 811 02 Bratislava
IČO: 35 976 853
Číslo účtu v tvare IBAN: SK47 020000000011 6939 3756
V mene ktorej koná: Mgr. Martin Višňovský ‚ PhD., člen pre(lstavenslva

Ing. Tomáš Řezníček, člen predstavenstva

(ďalej ako „Spoločnosf“)

(Spoločnosť a Zarnestnávateľ ďalej len „Zmluvné strany“)

Zrnluvné strany na základe vzájornnej dohody uzatvárajú tento dodatok k Zamestnávateľskej
zmluve Č. 00738409/PO 1073 uzavretej medzi Spoločnosťou a Zamestnávateľom dňa 1.2.2005
(ďalej len „Zinluva“):

I.
Predmet dodatku

1. Mení sa výška príspevku Zamestnávateľa na dopinkové döchodkové sporenie, v či. 1
Zmluvy v časti „Určenie výšky príspevku zamestnávateFa“, z 2% na 2,5%
z vymeriavacieho základu zamestnanca.

2. Príspevok Zamestnávatel‘a v zmenenej výške, podľa tohto dodatku, bude odvedený
prvýkrát za iriesiac, v ktorom tento dodatok nadobudol účinnost‘.

II.
Záverečné ustanovenia

1. Zamestnávateľ je osobou povinnou zverejňovať zmluvy podl‘a ustanovenia Sa a Sb
zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodiiorn prístupe k informáciám a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v platnom znerií (ďalej len „infozákon“), preto sa zavázuje zverejniť
tento dodatok najneskór do 7 dní odo dňa podpisu tohto dodatku obomi zmluvnýrni
stranami. Zároveň sa zamestnávatel‘ zaväzuje doručit‘ spoločnosti v písornnej forme
potvrdenie o zverejnení tohto dodatku, a to najneskör do 3 pracovných dní odo dňa jeho
zverejnenia.



‚

2. lento (lO(latOk je platný (lňoI Jeho P(ll)isU o1)t(jVoma Zinluvnýrni stranami a sLáva sa
iicoololcl klnou soiea)u Ziuluvy. Teiito doda[ok nadobúda účinnosť nasledujúcirn dňoiii
po) jcho) 1VCICjflCIU V ui)lysle inlozakona.

3. I)odaiok je VypraCoVauly 1 pO)(lpaIIý V (1VOClI rOVI101)isOCh, pre každú Zinluvnú stranu po
JC(lflO)ifl.

4. !inloivne strany pwhlasujtí, že i dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumcli a na
znak souhlasu s jcho vncním ho podpísali.

Dňa: 3 JAN. 217

pplk. M. k)r)Crt‘XU1Rlrk Mgr. Martin Višňovský, PhD.
\iiadilcF člen predstavenstva

NN Tatry — Sympatia, d.d.s., a.s.

Ing. Tomáš Řezníček
člen predstavenstva

NN Tatry — Sympatia, d.d.s., a.s.

Dňa: J1 1

1t

a ústav na výkon trestu odňatia slobody


